f,.w Powiatowy Zarzad Drog

,E / w Mielcu

Mielec, dnia 28.05.2019r.
PZD.261.34.1.2019

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Remont odcinkdéw drog powiatowych
Nr 1 647R, Nr 1 134R, Nr 1 175R oraz Nr 1 200R na terenie powiatu mieleckiego o
facznej dtugosci 3,475 km

W zwigzku z wnioskiem Wykonawcy o wyjasnienie tresci SIWZ , ztozonym w terminie
obligujgcym Zamawiajgcego do udzielania odpowiedzi, Zamawiajgcy dziatajgc na
podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) dalej ,ustawa Pzp” wyjasnia co
nastepuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy wzor umowy § 1 ust. 1 pkt. 1.2. Prosimy o ustalenie hierarchii dokumentow celem uniknigcia
sporéw w przypadku rozbieznosci pomiedzy dokumentami- dokumentacja projektowa, oferta,
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robét budowlanych.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy przedstawia hierarchie dokumentow:
1. Oferta Wykonawcy — kosztorys ofertowy
2. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych,
3. Dokumentacja projektowa.
Pytanie nr 2
Dotyczy wzér umowy § 6 ust. 6 pkt. 6.1. ppkt 6.1.1. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie
w jakim terminie od zgioszenia nastapi zatwierdzenie przez Inspektora Nadzoru?
Odpowiedz:
Zgodnie ze wzorem umowy § 6 ust. 6 pkt. 6.1. ppkt 6.1.1.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzér umowy § 6 ust. 6 pkt. 6.1. ppkt 6.1.1. Prosimy o skrécenie terminu do 7 dni
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na skrocenie terminu do 7 dni.

Pytanie nr 4

Dotyczy wz6r umowy § 6 ust. 6 pkt. 6.4. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakim terminie
nastgpi odbidr, podano jedynie kiedy si¢ rozpocznie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona odbioru robét w terminie niezwtocznym w przypadku nie stwierdzenia wad a

w przypadku stwierdzenia w odbieranych robotach wad jakosciowych wg wzoru umowy § 6 ust. 6 pkt. 6.6.
Pytanie nr 5

Dotyczy wzor umowy § 6 ust. 6 pkt. 6.7. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co Zamawiajacy
bedzie brat pod uwage przy wyznaczaniu terminu na usunigcie wad?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy bedzie brat pod uwage przy wyznaczaniu terminu na usunigcie wad ich zakres i realny
czas ich usuniecia
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Pytanie nr 6

Dotyczy wzdr umowy § 6 ust. 6 pkt. 6.9. Wnosimy o modyfikacje poprzez dodanie zapisu, iz zlecenie
usunigcia wad podmiotowi trzeciemu moze nastapi¢ po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy
i wyznaczeniu mu dodatkowego terminu na usuniecie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje wzoru umowy § 6 ust. 6 pkt. 6.9.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzér umowy § 8 ust. 8 pkt. 8.5. ppkt 8.5.1. Wnosimy o uaktualnienie: ,tj. Dz.U. z 2019 .
poz.725"

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza uaktualnienie we wzorze umowy § 8 ust. 8 pkt. 8.5. ppkt 8.5.1.

Pytanie nr 8

Dotyczy wzoér umowy § 8 ust. 8 pkt. 8.6. ppkt 8.6.4. Wnosimy o dookreélenie ,pisemne” zgdanie
Zamawiajacego

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza zapis we wzorze umowy § 8 ust. 8 pkt. 8.6. ppkt 8.6.4.

Pytanie nr 9

Dotyczy wzér umowy § 8 ust. 8 pkt. 8.8. ppkt 8.8.4. Wnosimy o skrécenie terminu do 7 dni
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na skrocenie terminu.

Pytanie nr 10

Dotyczy wzor umowy § 8 ust. 8 pkt. 8.9. ppkt 8.9.3. Wnosimy o modyfikacje zapisu, wskazujgc iz
odbidr robot zanikajgcych i ulegajgcych nastapi w terminie 3 dni roboczych. Podano jedynie date kiedy
sie rozpocznie, nie wiadomo wigc kiedy sie zakonczy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona odbioru robot zanikajacych i ulegajacych w terminie niezwtocznym po spetnieniu
warunkow SST.

Pytanie nr 11

Dotyczy wzér umowy § 8 ust. 8 pkt. 8.9. ppkt 8.9.4. Wnosimy o dookre$lenie ,pisemnych” polecer

w celu uniknigcia rozbieznosci interpretacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 8 ust. 8 pkt. 8.9. ppkt
8.9.4.

Pytanie nr 12

Dotyczy wzor umowy § 8 ust. 8 pkt. 8.10. ppkt 8.10.1. Prosimy o dookreélenie, gdzie bedg znajdowaé
sig miejsca sktadowania lub wskazanie w jakiej odlegtosci od terenu budowy moga sie znajdowac.
Odpowiedz:

Miejsce skiadowania bedzie znajdowac sie na bazie PZD w Mielcu na ul. Korczaka 6A w Mielcu.
Pytanie nr 13

Dotyczy wzor umowy § 12 ust. 12 pkt. 12.5. Wnosimy o zmiane formy rozliczenia na fakturowanie
czesciowe do 90% wartosci umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane formy rozliczenia.

Pytanie nr 14

Dotyczy wzor umowy § 13 ust. 13 pkt. 13.3. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy
Zamawiajacy przediuzy 14- dniowy termin jesli rodzaj wad/ technologia ich usuwania bedg wymagaty
ustalenia dtuzszego terminu na ich usuniecie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadza zmiany we wzorze umowy § 13 ust. 13 pkt. 13.3.

Pytanie nr 15

Dotyczy wzér umowy § 13 ust. 13 pkt. 13.4. Wnosimy o dookreslenie, ,chyba ze zachowanie tego
terminu bedzie technicznie niemozliwe”.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 13 ust. 13 pkt. 13.4.
Pytanie nr 16

Dotyczy wzoér umowy § 13 ust. 13 pkt. 13.5. Wnosimy o modyfikacje, iz zlecenia usunigcia wad
podmiotowi trzeciemu moze nastapi¢ po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu
mu dodatkowego terminu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 13 ust. 13 pkt. 13.5.
Pytanie nr 17

Dotyczy wzér umowy § 14 ust. 14 pkt. 14.2. Wnosimy o dookreslenie szkody ,powstate z winy
Wykonawcy".

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 14 ust. 14 pkt. 14.2.
Pytanie nr 18

Dotyczy wzér umowy § 14 ust. 14 pkt. 14.3. Wnosimy o dookreslenie powstate ,z winy Wykonawcy”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 14 ust. 14 pkt. 14.3.
Pytanie nr 19

Dotyczy wz6r umowy § 14 ust. 14 pkt. 14.5. Wnosimy o dookreslenie ,szkody powstate z winy
Wykonawcy".

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 14 ust. 14 pkt. 14.5.
Pytanie nr 20

Dotyczy wzér umowy § 14 ust. 14 pkt. 14.12. Wnosimy o zmiang kary umownej z opéznienia na
zwioke. Wykonawca nie moze odpowiadac za opéznienia w dotrzymaniu terminéw umownych
niezalezne od niego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 14 ust. 14 pkt. 14.12.
Pytanie nr 21

Dotyczy wzor umowy § 17 ust. 17 pkt. 17.1. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakim
terminie od powziecia wiadomosci o okoliczno$ci uzasadniajacej odstgpienie Zamawiajgcy moze od
umowy odstapic?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od umowy w kazdym terminie od powzigcia wiadomosci o okoliczno-
§ciach uzasadniajgcych odstgpienie.

Pytanie nr 22

Dotyczy wzér umowy § 17 ust. 17 pkt. 17.1. ppkt 17.1.2. Wnosimy o modyfikacje ,opdznia si¢" na
,pozostaje w zwtoce".

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 17 ust. 17 pkt. 17.1.
ppkt 17.1.2.

Pytanie nr 23

Dotyczy wzor umowy § 17 ust. 17 pkt. 17.1. ppkt 17.1.4. Wnosimy o dodanie do wskazanego terminu
kilku dni zwioki po uptywie ktérych Zamawiajgcy bedzie uprawniony do odstgpienia od umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 17 ust. 17 pkt. 17.1.
ppkt 17.1.4.

Pytanie nr 24

Dotyczy wzér umowy § 19 ust. 19 pkt. 19.1. ppkt 19.1.4. Wnosimy o modyfikacje ,opoznienia” na
JZwioke”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 19 ust. 19 pkt. 19.1.
ppkt 19.1.4.
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Pytanie nr 25
Dotyczy wzér umowy § 22 ust. 22 pkt. 22.3. Wnosimy o dookreslenie ,pisemne” zadanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza zmiany we wzorze umowy § 22 ust. 22 pkt. 22.3.

Pytanie nr 26

Dotyczy wzor umowy § 24 ust. 24 pkt. 24.2. Wnosimy o ustalenie hierarchii dokumentow.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy we wzorze umowy § 24 ust. 24 pkt. 24.2. okreslit hierarchie dokumentéw wg numerdw
zatgcznikow.

Pytanie nr 27

Prosimy o wyjasnienie czy w przypadku gdy nazwy podwykonawcéw nie sg znane na etapie sktadania
oferty Zamawiajacy dopuszcza okreslenie jedynie zakreséw planowanych do powierzenia
ewentualnym podwykonawcom, a w miejscu nazwa firmy podana byta by informacja ,podwykonawca
nie znany na tym etapie” przy zalozeniu, ze wykonawca nie polega na zasobach danych firm.
Odpowiedz:

W przypadku, gdy Wykonawca przewiduje w realizacji zamoéwienia udziat podwykonawcéw nie
bedacych podmiotami na ktérych zasoby powotuje sig, a ktérych nazwy na etapie sktadania ofert nie
s znane, nalezy podac zakresy zamoéwienia (rzeczowo oraz kwotowo lub procentowo) przewidziane
do realizacji przez podwykonawcow oraz podac informacje o tresci ,podwykonawca nie znany na tym
etapie”.

Pytanie nr 28

Prosimy o mozliwos¢ rozliczania z Zamawiajacym fakturami cze$ciowymi wystawianymi nie rzadziej
niz 1 x w miesigcu. Chcieliby$my podkresli¢ fakt, ze w przypadku fakturowania zgodnego ze wzorem
umowy Wykonawcy beda musieli kredytowac wykonywane roboty co bezposrednio przefozy sie na
zwigkszenie wartosci ofert przetargowych. W éwietle ostatnich wydarzen, w ktérych oferty
Wykonawcow coraz czesciej przekraczajg budzety przewidziane na realizacje zadania uwazamy,

ze propozycja zmiany czestotliwoéci fakturowania jest uzasadniona i korzystna dla Zamawiajacego.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajgcy nie przewiduje ptatnosci czesciowych.

Pytanie nr 29

Prosimy o wyjasnienie w jakim celu Zamawiajacy zamiescit Wykaz Cen Czynnikéw Produkcji?

Czy oczekuje ztozenia go wraz z ofertg?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ ,Wykaz Cen Czynnikéw Produkcji” jest jednym z zatgcznikow do kosztorysu
ofertowego i Zamawiajgcy oczekuje ztozenia Formularza 4.2 wraz z oferta, a zgodnie z § 11 pkt.
11.4.1 wzoru umowy, w celu okreslenia warto$ci robét niezbednych do wykonania Umowy a nie
ujetych w kosztorysie ofertowym.
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